

# Odkurzaj z czystą przyjemnością!

Czy odkurzanie może być przyjemne? Z całą pewnością prędzej czy później stanie się stałą, rutynową koniecznością, warto więc zadbać nie tylko o zadowalającą skuteczność, ale i o pożądany komfort.



Przygotowanie tradycyjnego sprzętu – składanie, rozwijanie przewodu, podłączenie do najbliższego, zapewne zajętego już gniazdka, wymaga od nas szeregu powtarzalnych czynności, zajmujących przy tym sporo cennego czasu. Jasne, są dzisiaj na rynku rozwiązania szybkie i proste, od ręcznych odkurzaczy cyklonicznych po bezobsługowe roboty, jednak do gruntownego i dokładnego sprzątnięcia w dalszym ciągu korzystamy z urządzeń o wyższej mocy i ze znacznie większą pojemnością zbiornika. Zapewnia to nie tylko lepszy efekt, ale też rzadszą potrzebę opróżniania zanieczyszczeń.

## Komfort i wygoda zawsze pod ręką!

Urządzenie włączy się automatycznie, a my posprzątam wybraną powierzchnię bez zbędnych dodatkowych czynności. Gniazda (otwory, w których zwinięte są węże) rozplanować możemy w dowolny sposób, na parterze lub piętrze, w kory-

tarzu albo w każdym z pokoi. Schemat przewodów ustalany jest już na etapie remontowym, jeszcze przed wykończeniem, i ukryty zazwyczaj w ścianach albo w podłodze. Nie bez znaczenia będzie więc jakość wykorzystanych materiałów, bowiem to od nich zależeć będą żywotność oraz komfort użytkowania. W tym wypadku zaskakująco niska cena to zwykle nieopłacalne ryzyko.

Jednostki ssące różnią się typem i ilością silników, systemem filtracji oraz sposobem odprowadzania i magazynowania zebranych zanieczyszczeń – od modeli zupełnie bezobsługowych, bezfiltrowych, podłączonych bezpośrednio do odpływu kanalizacji i opróżniających się samoczynnie (np. **Aspilusa Aqua Matic**), po rozwiązania pełnocykloniczne (również bez konieczności użycia filtra) – np. **Aspilusa V-MAX** i równie wydajne odkurzacze cykloniczne (**Aspilusa z serii IZZY**). Przy wyborze powinniśmy kierować się przede wszystkim potrzebami, uwzględniając wielkość powierzchni

(jedno- lub dwusilnikowe jednostki centralne), natężenie ruchu i częstotliwość sprzątnięcia (wielkość zbiornika na nieczystości z obsługą ręczną lub automatyczną) oraz koszty okresowej eksploatacji. W ten sposób przemyślana decyzja w parze z profesjonalnie przygotowaną i wykonaną instalacją pozwolą w rezultacie na efektywne i przyjemne sprzątnięcie.

## Dlaczego warto?

- Komfort użytkowania: wygodny wąż to wszystko, czego potrzebujesz! Wystarczy wyciągnąć ze ściany (systemy **Hide-a-Hose**, **Retraflex** i **Chameleon**).
- Łatwość obsługi: odpowiednia długość i elastyczność węża sprawi, że dotrzesz nim szybko i łatwo w każdy zakamarek.
- Sprawne czyszczenie i konserwacja: pojemne zbiorniki cykloniczne zapewniają proste opróżnianie i utrzymanie w czystości, a zaawansowane systemy wodne oczyszczają się automatycznie.



**Odkurzacz centralny to niezawodne, wysoce wydajne i wygodne rozwiązanie czyszczące, instalowane na stałe w jednym pomieszczeniu (a w zależności od gabarytów – nawet w kuchennej szafce!), niewymagające każdorazowo absorbującej obsługi – wyciągamy wąż ze ściany i już!**

**ecomax**  
Naturalny komfort



**Ecomax Polska**  
ul. Chwytowo 14  
85-223 Bydgoszcz  
tel. 52 561 04 09  
www.ecomax.pl